【様式３】

チーム名称変更申請書

令和  年  月  日
一般社団法人和歌山県サッカー協会 様

チーム名：

チーム登録番号：

代表者名：               ㊞

住  所：〒

電話番号：

下記の通り、令和   年度より「チーム名称」を変更致したく、承認の程宜し

くお願い致します。

記

（ふりがな）

新チーム名称：

旧チーム名称：

変更理由  ：

チーム名の由来：

＝事務局使用欄＝
登録

完了

協会（専務理事）

承認

事務局長

確認

事務局

受付

種別

委員長

月  日

月  日 月  日 月  日 月  日

※協会承認後、上記住所のチーム代表者様宛に名称変更許可通知書をお送り致します。